34492859 Ultranitril 492 Polybag 9 -100- 444,176.041009.491008 800 555.2200545.00%

Despacho : P0237699 Cant: 8 -

34526419 ULTRANE 526 9/95 -96- 458,277.352220.336005 480 954.7444857.00%

Despacho : P0237699 Cant: 5 -

73305833392185
06/08/2023

73,037.41Perc.IVA

SUBTOTAL 2,434,580.46
I.V.A.INSCRIP.  % 511,261.89

TOTAL 3,117,969.37

21214213 CAE

PESOS TRES MILLONES CIENTO DIECISIETE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y NUEVE CON 37/100

$

$

$

$

21

$

99,089.61

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 823.86 924 0.14 3317.12

902 0.90 21911.22 901 3.00 73037.41

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a ONCE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y OCHO CON 91/100 DOLARES tipo de cambio: